GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

EDITAL Nº 14/2023 SEE/FAPESQ/PB
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA AÇÕES UNIFICADAS PARA O EXAME NACIONAL DO ENSINO MÉDIO: DESAFIO NOTA MIL.

RESULTADO PRELIMINAR

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria de Estado da Educação – SEE, no uso de
suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar vinculado ao Edital nº 14/2023 – Processo de Seleção para Ações Unificadas
para o Exame Nacional do Ensino Médio: Desafio Nota Mil. O período de Interposição de Recursos, conforme Edital, será das 8h às 18h
do dia 23 de agosto de 2023, no SIGFAPESQ, com o login utilizado pelo candidato no ato da inscrição.

Campina Grande, 22 de agosto de 2023.

Antônio Guedes Rangel Junior
Presidente da FAPESQ

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

RESULTADO PRELIMINAR – FUNÇÃO DE AVALIADOR DE REDAÇÕES
Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOTA OBTIDA
001 57732.1042.41626.17082023 2,0
002 57735.1042.35362.17082023 2,0
003 57720.1042.41455.16082023 6,5
004 57838.1042.48117.18082023 2,0
005 57746.1042.48055.17082023 0,0
006 57858.1042.48127.18082023 0,5
007 57654.1042.37053.15082023 1,5
008 57751.1042.41650.17082023 2,5
009 57810.1042.41553.17082023 0,0
010 57750.1042.31570.17082023 3,0
011 57710.1042.37964.17082023 2,0
012 57700.1042.48060.16082023 3,5
013 57829.1042.48102.18082023 0,5
014 57804.1042.48084.18082023 4,0
015 57785.1042.48090.17082023 0,5
016 57697.1042.37008.16082023 7,0
017 57760.1042.37001.17082023 3,5
018 57657.1042.28407.15082023 1,5
019 57771.1042.35872.17082023 3,0
020 57686.1042.27687.18082023 2,0
021 57683.1042.41607.16082023 0,0
022 57763.1042.41602.17082023 1,5

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

023 57851.1042.48119.18082023 2,0
024 57917.1042.48067.18082023 2,0
025 57893.1042.48078.18082023 0,0
026 57862.1042.35961.19082023 2,0
027 57976.1042.48156.19082023 1,5
028 57932.1042.48155.20082023 1,0
029 57972.1042.31412.19082023 0,0
030 57786.1042.48093.18082023 2,5
031 57989.1042.48152.19082023 1,5
032 57910.1042.48066.18082023 0,0
033 58023.1042.48185.20082023 2,0
034 57967.1042.48108.19082023 2,0
035 58034.1042.39009.20082023 2,0
036 58051.1042.48182.20082023 0,0
037 57897.1042.35897.18082023 2,0
038 57883.1042.48124.18082023 0,25
039 58007.1042.48113.20082023 1,0
040 57977.1042.48174.19082023 1,0
041 57780.1042.41672.20082023 0,0
042 58054.1042.48082.20082023 0,0
043 58013.1042.48166.20082023 0,0
044 58020.1042.48186.20082023 1,0
045 57933.1042.48138.18082023 1,0
046 58058.1042.48129.20082023 0,0

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

047 58019.1042.48146.20082023 2,0
048 57926.1042.35982.18082023 0,0
049 57887.1042.48134.18082023 0,0
050 58060.1042.48106.20082023 0,5
051 57907.1042.41680.18082023 0,5
052 58008.1042.48136.20082023 1,5
053 57894.1042.44066.18082023 1,0
054 57908.1042.35906.18082023 1,0
055 57846.1042.42363.18082023 2,0
056 57882.1042.37006.18082023 4,0
057 57879.1042.48111.19082023 2,5
058 58038.1042.48112.20082023 0,5
059 58003.1042.48184.20082023 0,0
060 57929.1042.33203.18082023 1,0
061 57978.1042.41631.19082023 1,5
062 57985.1042.48143.19082023 1,0
063 57898.1042.36977.18082023 2,5
064 57920.1042.35955.18082023 1,0
065 57880.1042.48121.19082023 2,0
066 58064.1042.48194.20082023 0,5
067 57682.1042.48053.20082023 0,0
068 57789.1042.42277.18082023 0,0
069 57727.1042.48062.20082023 0,0

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

RESULTADO PRELIMINAR – FUNÇÃO DE FORMADOR DE PROFESSORES
Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOTA OBTIDA
001 57736.1042.37358.16082023 0,50
002 57871.1042.36996.18082023 7,50
003 57783.1042.48092.18082023 1,50
004 57755.1042.41683.17082023 5,50
005 57848.1042.48087.18082023 5,00
006 57756.1042.37886.17082023 0,50
007 58029.1042.37076.20082023 0,25
008 57944.1042.33328.18082023 0,00
009 57706.1042.33212.20082023 5,75
010 57923.1042.48095.18082023 5,25
011 57931.1042.48073.18082023 0,00
012 57781.1042.44126.18082023 0,00
013 58026.1042.48109.20082023 5,00
014 57984.1042.48179.19082023 0,50
015 57906.1042.48079.18082023 5,25

RESULTADO PRELIMINAR – APOIO DE FORMAÇÃO E MOBILIZAÇÃO DE ESTUDANTES
Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOTA OBTIDA
001 57779.1042.35908.17082023 7,5

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEE

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB – Telefone: (83) 9 9921 4203

e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br http://www.fapesq.rpp.br

002 57852.1042.32892.18082023 0,0
RESULTADO PRELIMINAR – FUNÇÃO DE ANALISTA DE DADOS

Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOTA OBTIDA
001 57709.1042.40955.16082023 4,5
002 58056.1042.41622.20082023 8,0

RESULTADO PRELIMINAR – FUNÇÃO DE DESIGNER GRÁFICO
Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOTA OBTIDA
001 57815.1042.41662.18082023 7,0
002 57695.1042.48024.16082023 0,0
003 57805.1042.48100.18082023 1,5

RESULTADO PRELIMINAR – FUNÇÃO DE DIAGRAMADOR
Nº PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO NOTA OBTIDA
001 57902.1042.48131.18082023 0,5

mailto:fapesq@fapesq.rpp.br
http://www.fapesq.rpp.br/

	EDITAL Nº 14/2023 SEE/FAPESQ/PB
	Presidente da FAPESQ